
平成３１年４月１７日 

ＰＴＡ会員の皆様 

大阪市立玉出中学校 

ＰＴＡ会長 松原 智徳 

ＰＴＡ決算総会のご案内 

 

 春暖の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、玉出中

学校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおりＰＴＡ決算総会を開催いたします。つきましてはご多用のこととは 

存じますが、多数ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日  時  ４月２６日（金） 午後６時００分～ 

２．会  場  図 書 室 （仮設校舎２階） 

３．案  件  決算総会 

          （１） 平成３０年度の事業報告及び会計決算報告 

              （２）  平成３１年度の役員選出について 

４．そ の 他    

                   

☆ 下記の出欠表に○印をご記入いただき、４月２５日（木）までに 

学級担任へご提出くださいますようお願い致します。 

ご欠席される場合は、委任状も必ずご提出くださいますようお願い致します。 

 

・・・・・・・・・・・・ キ リ ト リ セ ン ・・・・・・・・・・・・ 

 

出欠表  ＰＴＡ決算総会に １ 出席します。（委任状は必要ありません） 

                 ２ 欠席します。（委任状もご提出ください） 

 

  年  組  番 保護者名               

 

 

委任状 

   平成３１年４月２６日のＰＴＡ決算総会の全権をＰＴＡ会長に委任致します。 

   大阪市立玉出中学校ＰＴＡ会長  松原 智徳 様 

            

  年  組  番 生徒名                

     

会員名               印    


